
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ                                                                                                                          Janowice Wielkie  14.03.2013 r 

ul. Chłopska 1 

58-520 Janowice Wielkie 

Oznaczenie Sprawy ZP/1/2013  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie Art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2011 r Nr 

240, poz. 1429) tekst  ujednolicony, zwany dalej UPZP, podajemy do publicznej wiadomości, że: 

 W toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr ZP/1/2013, pn.:  " OGRANICZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ 

MODERNIZACJĘ KOTŁOWNI  W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ  W JANOWICACH WIELKICH 

(PRZEBUDOWA ŹRÓDŁA CIEPŁA Z ZASTOSOWANIEM BIOMASY ORAZ BUDOWA SILOSÓW NA PELLET I 

PODZIEMNEJ INSTALACJI C.O. W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W JANOWICACH WIELKICH) 

w wyniku rozstrzygnięcia przetargu wybrano ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo GRAMET,  Sławomir Gray,  ul. Kościuszki 116,  62-030 LUBOŃ 

1. Wybrana oferta oznaczona przez Zamawiającego nr 3, spełnia wszystkie warunki jakie na 

Wykonawcę narzuciła SIWZ opracowana dla realizacji zadania, została uznana jako ważna w toczącym 

się postępowaniu oraz została uznana jako najkorzystniejsza wśród złożonych ofert.  Zamawiający 

narzucił cztery kryteria oceny ofert:   cena - waga 80 pkt. gwarancja na wykonane  roboty budowlane  

maksymalnie 5 pkt.  gwarancja na zamontowane materiały - maksymalnie  5 pkt i gwarancja na 

zamontowane urządzenia – maksymalnie 10 pkt. Oferta ta w wyniku oceny i przeliczenia otrzymała 

100 pkt. Wykonawca zaoferował wszystkie maksymalne okresy gwarancji wymagane przez 

zamawiającego. Do oferty dołączony został kosztorys ofertowy. Oferta została poddana badaniu 

przez powołanego biegłego w sprawach technicznych dotyczących głównie  zastosowanych 

urządzeniach zamiennych – równoważnych. Opinia wydana przez biegłego jest pozytywna. 

Wykonawca w złożonej ofercie zobowiązał się wykonać  zadanie na podstawie zaakceptowanego 

wzoru umowy, który stanowił załącznik nr 7 do SIWZ  za  cenę  ryczałtową: 

- netto  586.797,13 PLN 

- brutto 721.760,47 PLN  ( w tym 23 % podatek VAT)  Słownie wartość oferty brutto  wynosi  

złotych: siedemset dwadzieścia jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt  i 47/100).      

2. W postępowaniu złożonych zostało  osiem ofert. wg zestawienia: 

Oferta nr 1 - IZO-EKO CENTRUM Sp. Z o.o., ul.  Kościuszki 20,  63-500 OSTRZESZÓW, otrzymała 79,05 

pkt. Kwota brutto oferty – 977.850,00 PLN, gwarancja na wykonane  roboty budowlane 5 lat,  

gwarancja na zamontowane materiały 10 lat i gwarancja na zamontowane urządzenia  5 lat. 

Oferta nr 2 - ENVIROTECH sp. Z o.o., ul. Jana Kochanowskiego 7, 60-845 POZNAŃ, otrzymała 61,87 

pkt. Kwota brutto oferty – 1.316.100,00 PLN, gwarancja na wykonane  roboty budowlane  5 lat,  

gwarancja na zamontowane materiały 5 lat i gwarancja na zamontowane urządzenia  5 lat. 



Oferta nr 4 - Firma Instalacyjno- Budowlana „BIENIEK”, Mirosław Bieniek,  ul. Podgórska 34, 33-300  

Nowy Sącz, otrzymała 81,85 pkt. Kwota brutto oferty – 904.382,22 PLN, gwarancja na wykonane  

roboty budowlane  5 lat,  gwarancja na zamontowane materiały  5 lat i gwarancja na zamontowane 

urządzenia   5 lat. 

Oferta nr 5 - „RADEX”,  Zakład  Usług Budowlanych,  Adam Radkiewicz, ul. Wolności 5, 58-500 

JELENIA GÓRA, otrzymała 82,84 pkt. Kwota brutto oferty  - 918.810,00 PLN, gwarancja na wykonane  

roboty budowlane 5 lat,  gwarancja na zamontowane materiały  10 lat i gwarancja na zamontowane 

urządzenia  5 lat. 

Oferta nr 6 - CLIMA   HEAT   Spółka   jawna,   Andrzej Migdalski  Jan Wierzbicki, ul. Sobieszowska 20, 

58-560 JELENIA GÓRA,  otrzymała 62,45 pkt, kwota brutto oferty – 1.298.880,00 PLN, gwarancja na 

wykonane  roboty budowlane 5 lat,   gwarancja na zamontowane materiały -  5  lat i gwarancja na 

zamontowane urządzenia  5 lat. 

Oferta nr 7 – PROREAL,  Michał Ciecierski, ul. Batalionów Chłopskich 22, 58-500 JELENIA GÓRA, 

otrzymała 78,36 pkt, kwota brutto oferty – 956.665,71 PLN. gwarancja na wykonane  roboty 

budowlane  5 lat,  gwarancja na zamontowane materiały 5 lat i gwarancja na zamontowane 

urządzenia 5 lat. 

Oferta nr 8 - V-Projekt,  Lech Bronowicki,  ul. Żeromskiego 13/4,  49-305 Brzeg, otrzymała 60,30 pkt, 

kwota brutto oferty – 1.274.530,00 PLN. gwarancja na wykonane  roboty budowlane  5 lat,  

gwarancja na zamontowane materiały  1 rok i gwarancja na zamontowane urządzenia  5 lat. 

 

3. Umowa z wybranym oferentem zostanie zawarta w myśl Art 94 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst ujednolicony - Dz.U. z 2011 r Nr 240, poz. 1429) w dniu 

26.03.2013 r. 

4. Niniejsze ogłoszenie zostało przekazane: 

- oferentom biorącym udział w postępowaniu, wywieszone na tablicy ogłoszeń  w  DPS w Janowicach 

Wielkich, oraz umieszczone na stronie internetowej DPS oraz stronie BIP oraz BZP Urzędu Zamówień  

Publicznych.. 

Dom Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich składa podziękowanie uczestnikom postępowania i 

zaprasza do uczestnictwa w następnych  ogłaszanych przetargach. 

                                                                                                                      


